21
Bl. 89

Ung. VI 4

F.

Einzelu verzettelt

20. I. 1915.

Observanda. Consorti D. Georgii Michaelis Casari
quoque erat Hungaria exul et postea tenuioris nomine
Cotthesa Drechlerin apud Johannam Elisabeth. comitem
a Schwarzburg Sondershausen ab inimicis peritibus ante tem-
pus nuptiarum scio apud Severian Pilsch adfrem
suum in Sültha prope Magdeburgum Pastorem, conno-
rata patris eius erat D. Matthiae Drechsley qui post
multas senatus Consularesque dignitates ad ordines
abque status regni fuerat que urbi Constan Imperatores
post multas calamitates exortationes in patriam redire
libere et Montanis urbi Gela Banseff. Pülln Sp.
dux factus. Hunc Casari duxit 1687. et 18 Januaria

- Hemvide Carmen gratulationum a Matthaeo Christophori Hungaro
pat. no Mausoleo legum Hungaria in finis. Repor. N. mo 14.
ii. 11. Ipse Dns Georg Casari Magister liberati artium et Philo-
sophiae creatus est Anno 1681. ut ex Gratulatione ad pa-
ret quam populari ei suff. consecravit que reperitur
in N. lam 11. Deser. Repor. L. mo 14. et in complexu
iii. Venerum carminum no 75. Carmen 20. et 7206
dicta Michaelis ab aljs kö Hung.

MONVMENTVM
SVPREMAE PIETATIS

QVOD
V I R O

Praecellentissimo, Amplissimo atque Doctissimo

D O M I N O

M. GEORGIO
MICHAELIS
CASSAI

STEINA COMITATVS BARSSIENSIS HVNGARO,
Amplissimi Sapientum Ordinis, qui in Alma ad
Albim floret, Assessori dudum dignissimo,
De re Litteraria, ut et de Patria, extra Patriam,
immortaliter merito,

Patri, Patrono, Populari ac Stipendii Hunga-
rici Fundatori, in animis posterorum perennaturo,

^{dum}
A. R. S. MDCCXXV. III. IDVS OCTOB.
hora 3. antelucana

Maximo Clmacterico Maior

Ex hac mortalitate in coelestem patriam concederet,
Atque XII. Calend. Nouemb.

Solennibus exequiis humo mandaretur,
Animi sui dolorem et officium debitum

^{testaturi}
POSVERVNT

ALVNI
CIVES PANNONII

VITEMBERGAE
LITERIS SCHROEDERIANIS.

enit, Pannonides, *a*) plangendi tempus acer-
bum,
Quod Phariæ renovat tristia fata *b*) plagæ.
Zodiacus tenebris vester nunc mergitur
atris,

Et Leo cum Geminis, lumine languet iners!
Cœcutiunt Aries, Taurus, Piscesque polares,
Nec thalamos oculis, spicea Virgo videt.
Nam bislæna suo, qui rexit Signa, nitore,
Zodiacum PHOEBUS linquit, amore poli.
Cum Libram lustrat, dictis Astræa profatur:
PHOEBE, polo radies: linque caduca loca.
Obsequitur iussis, et mundi sede relicta,
Zodiacum Coeli, temperat igne suo.
Quid mirum? si nunc æterno fulget in axe,
Qui Sapiens, toto claruit Orbe diu.
Docti, ceu c) *Stellæ fulgebunt*, verba Jehovah
Dictant: quid PHOEBUS doctius esse potest?
Noverat HIC terræ, pelagi, lunæque labores,
Et rerum causas, iussæque Sancta Dei.
Multos Justiciam, multos mysteria coeli
Erudit, donec portio nostra fuit.
HUNC, Potor Grani, cui iam nox incubat atra,
— Amissum desse, verbaque mœsta cie: